TÔNG CỤC THỊ HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÚ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHÔ HỒ CHÍ MINH

Số: 8736 /TB-CTHADS TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 4 năm 2024
THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Điều 98 Luật Thi hành án dân sự (THADS), Luật Giá năm 2012;
Căn cứ Bản án số 444/2022/HSST ngày 20/9/2022 của Tòa án nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyêt định thi hành án chủ động sô 842/QĐ-CTHADS ngày

09/11/2022 của Cục trương Cục Thi hành án dân sự Thành phô Hô Chí Minh;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 268/QĐ-
CTHADS ngày 02/4/2024 của Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh..

Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh - Trụ sở: 372A Nguyễn Văn Lượng,
Phường 16, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh.

Thông báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá với tài sản:
- : Căn hộ chung cư số M4.04, Khu dân cư Happy Valley (lô R15), phường

Tân Phong, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.
Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ (gồm: Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch

vụ thẩm định giá, hồ sơ năng lực và các tài liệu khác có liên quan): đến hết ngày
03/5/2024, nộp trực tiếp tại Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh.

Vậy, Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh thông báo đến các Doanh nghiệp
thẩm định giá được biết.

Trân trọng./.
Nơi nhận: CHÁP HÀNH VIÊN
- Trang TTĐT Cục THADS Thành phố Hồ Chí
Minh (để đăng tải);

CUC

1011
G

- Cổng TTĐT Tổng cục THADS - Bộ Tư pháp (để
đăng tải);
- Viện KSND Thành phố Hồ Chí Minh;
- Lưu: VT, HSTHA (2b).

THI HAMH ADD Vũ Quốc Hải Đường